PHỤ LỤC
(Kèm theo Công văn số        /VHXH ngày …/12/2025 của Phòng Văn hóa - Xã hội xã)
BÁO GIÁ HÀNG HOÁ
Kính gửi: Phòng Văn hóa - Xã hội xã Khánh Cường

Chúng tôi, Công ty (Tên Đơn vị)	, có địa chỉ tại:	……………………………..
Chúng tôi cam kết là đơn vị có tư cách pháp nhân độc lập, được thành lập và hoạt động theo quy định của Luật doanh nghiệp, đủ điều kiện kinh doanh hàng hóa đơn vị báo giá theo quy định của Pháp luật.
Căn cứ danh mục hàng hoá đề nghị báo giá của Quý Cơ quan, Chúng tôi báo giá đơn giá hàng hoá như sau:

	TT
	Hàm lượng, thành phần chính (Yêu cầu bắt buộc phải có)
	Tên hàng hóa
	Hàm lượng, thành phần theo công thức của nhà sản xuất (Có thể có thêm thành phần vitamin và khoáng chất hoặc protein...)
	Đường
dùng
	[bookmark: _GoBack]Đơn vị tính
	Qui cách đóng gói
	Cơ sở sản xuất
	 Nước sản
xuất
	Số lượng
	Đơn giá (Đồng)
	Thành
tiền

	1
	Sắt nguyên tố (12,5-30mg); Vitamin A 300 mcg;
Kẽm nguyên tố 5 mg;

	Uống
	Gói

	1920

	2
	Sắt 60 mg

	Uống
	viên

	465

	Cộng

Đơn giá trên là trọn gói, đã bao gồm thuế GTGT, các loại thuế và các loại chi phí có liên quan theo quy định của Nhà nước để thực hiện gói thầu, hàng hóa được bàn giao, nghiệm thu tại Phòng Văn hóa - Xã hội xã Khánh Cường mà Chủ đầu tư không phải thanh toán thêm bất cứ khoản chi phí nào khác.
Báo giá này có hiệu lực tối đa 60 ngày kể từ ngày báo giá.

	……………………, ngày     tháng     năm 2025

	ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ HỢP PHÁP CỦA ĐƠN VỊ
GIÁM ĐỐC